

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการลงลูกรังเพื่อปรับผิวจราจรพร้อมเกรดบดอัด หมู่ที่ ๑๑ ต่อจากถนนลูกรังเดิมไรรายคำแสงโพธิ์สุข ถึง ไร่นางนิ่ม โพธิ์ศิริ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๔๓,๐๐๐ บาท (สามแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ลงลูกรังผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑,๐๗๕ เมตร หน้า ๐.๒๐ เมตร ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ๑,๑๘๐ ลบ.ม. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (รายละเอียดตามประมาณการและแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมืองกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ เมษายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๓๖๐,๒๑๕.๖๗ บาท (สามแสนหกหมื่นสองร้อยสิบห้าบาทหกสิบเจ็ดสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายนิมิตร เอกมาตย์	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวชนม์ชกาญจน์ ทิพกร	ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายเทพพิทักษ์ แก้วดี	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ/เลขานุการ

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายนิมิตร เอกมาตย์)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวชนม์ชกาญจน์ ทิพกร)

ลงชื่อ..... กรรมการ/เลขานุการ

(นายเทพพิทักษ์ แก้วดี)

(ลงชื่อ)..... 

(นายนิมิตร เอกมาตย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

(ลงชื่อ)..... 

(นายณรงค์ สุ่มมาตย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ลงลูกรังเพื่อปรับผิวจราจรพร้อมเกรดบดอัด หมู่ที่ 11 ต่อจากถนนลูกรังเดิมไรรายคำแสง โพธิ์สุข ถึง
ไรรางนึม โพธิ์ศิริ

ปริมาณงาน ลงลูกรังผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 1,075 เมตร หนา 0.20 เมตร ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,180 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ต่อจากถนนลูกรังเดิมไรรายคำแสง โพธิ์สุข ถึงไรรางนึม โพธิ์ศิริ บ้านกุดนาดี หมู่ที่ 11

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %

เงินประกันผลงานหัก 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

เมื่อวันที่ 27 เดือน เมษายน พ.ศ. 2564

ราคาน้ำมันโซล่า 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	งานถางป่าและขุดต่อ (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	5,375.00	5.36	28,810.00	1.3607	7.29	39,201.77
2	งานดินลูกรัง (เผื่อค่ายุบตัว 37.30%)	ลบ.ม.	1,180.00	142.56	168,220.80	1.3607	193.98	228,898.04
3	เกรดปรับแต่งผิวจราจร	ตร.ม.	4,300.00	3.51	15,093.00	1.3607	4.78	20,537.05
4	บดทับลูกรัง	ลบ.ม.	1,180.00	44.58	52,604.40	1.3607	60.66	71,578.81
					264,728.20	TOTAL		360,215.67

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

3 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง(Factor FN) = 1 x 2

คิดเป็นงบประมาณทั้งสิ้น

สามแสนหกหมื่นสองร้อยสิบห้าบาทหกสิบเจ็ดสตางค์

264,728.20

1.3607

360,215.67

360,215.67

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ(.....) ประธานกรรมการ

นายนิมิตร เอกมาตย์

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

ลงชื่อ(.....) กรรมการ

นางสาวชนม์ทกกาญจน์ ทิพกร

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ(.....) กรรมการ/เลขานุการ

นายเทพพิทักษ์ แก้วดี

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ(.....) อนุมัติ

นายณรงค์ สุ่มมาตย์

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

ประจำปีงบประมาณ 2564

ชื่อโครงการ ลงลูกรังเพื่อปรับผิวจราจรพร้อมเกรดบดอัด หมู่ที่ 11 ต่อจากถนนลูกรังเดิมไธเนย์คำแสง โพธิ์สุข ถึง
ไธนางนึม โพธิ์ศิริ

ปริมาณงาน ลงลูกรังผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 1,075 เมตร ทหนา 0.20 เมตร ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,180 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ต่อจากถนนลูกรังเดิมไธเนย์คำแสง โพธิ์สุข ถึงไธนางนึม โพธิ์ศิริ บ้านกุดนาดี หมู่ที่ 11

หน่วยงานรับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง เขตฝนตก ปกติ

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %

เงินประกันผลงานหัก 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 27 เดือน เมษายน พ.ศ. 2564

ราคาน้ำมันโซล่า 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง กม.	ค่าขนส่ง บาท	ค่าขนส่ง ลง(บาท)	ค่าตัด/ตัด เหล็ก (บาท)	รวม (บาท)
1	ค่าดินลูกรัง	ลบ.ม.	98.00	0		0	-	98.00

งานถางป่าชุดตอ

- ค่าดำเนินการ+ค่าเสื่อมราคา (ขนาดเบา) = 1.69 บาท/ตร.ม.
- ค่าดำเนินการ+ค่าเสื่อมราคา (ขนาดกลาง) = 3.57 บาท/ตร.ม.
- ค่าดำเนินการ+ค่าเสื่อมราคา (ขนาดหนัก) = 5.36 บาท/ตร.ม.

หมายเหตุ

งานถางป่าชุดตอขนาดเบา มีเฉพาะการถากถางวัชพืชเท่านั้น

งานถางป่าชุดตอขนาดกลาง มีการถากถางวัชพืชเท่านั้น และปาดหน้าดินเดิมออกด้วย

งานถางป่าชุดตอขนาดหนัก มีการตัดโค่นต้นไม้ ชุดตอ ถากถางวัชพืช และ ปาดหน้าดินเดิมออกด้วย

งานพื้นที่ทางลูกรัง ขนส่งด้วยรถสิบล้อ

ค่าวัสดุสอบราคาจากผู้ประกอบการ

1 ค่าวัสดุถึงหน้างาน	=	98.00	บาท/ลบ.ม.
... รวมค่าวัสดุที่หน้างาน	=	98.00	บาท/ลบ.ม.
2 ค่าเกลี่ยปรับแต่ง	=	5.83	บาท/ลบ.ม.
... รวม 1+2	=	103.83	บาท/ลบ.ม.
อัตราส่วนการยุบตัว (.....X 1.373)	=	142.56	บาท/ลบ.ม.
... รวมค่างานต้นทุน	=	142.56	บาท/ลบ.ม.

งานเกรดปรับแต่งผิวจราจร

ค่าเกรดปรับแต่งผิวจราจร	=	3.51	บาท/ลบ.ม.
บดทับ	=	44.58	บาท/ลบ.ม.

ลงชื่อ  ประเมินราคา
(นายเทพพิทักษ์ แก้วดี)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ  ตรวจสอบ
(นางสาวศิริฉวี ภูสนาม)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักงานปลัด รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการกองช่าง